МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Николодворянская, 22, Рязань, 390000

тел/факс (4912) 45-53-92, 21-57-37
e-mail: kkt@ryazangov.ru

Главам администраций
муниципальных образований
Рязанской области

[REGNUMDATESTAMP]

На №

от

Уважаемые коллеги!

На имя Губернатора Рязанской области П.В. Малкова поступило письмо

Президентского Фонда культурных инициатив от 27.12.2022 № 350 с просьбой
оказать информационное содействие в проведении конкурса в области культуры и
искусств.

Прошу рассмотреть возможность размещения информации о проведении
конкурса на своих официальных сайтах и информирования заинтересованных лиц в
иных формах, указанных в письме.

Приложение: письмо Фонда на 3 стр. в 1 экз.

Заместитель министра  Н.А. Стародубцева
 [SIGNERSTAMP1]

Филячева Татьяна Львовна

+7(4912) 25-92-51